МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
КУРБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  26.12. 2013 года                                              №   25

Об утверждении структуры Администрации
Курбского сельского поселения Ярославского
Муниципального района Ярославской области

     В  соответствии с Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2003 года, Устава Курбского сельского поселения, Муниципальный совет Курбского сельского поселения
  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Курбского сельского поселения Ярославского района Ярославской области согласно Приложения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Курбского сельского поселения                               Е.К.Королев